



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Medeco Sikkerhedslåse A/S

Frederik VII's Gade 1, 2200 København N

CVR-nr. 82 53 77 16

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Gert Mejlshede  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Medeco Sikkerhedslåse A/S Frederik VII's Gade 1 2200 København N
	Telefon: (+45) 35 39 20 30 Hjemmeside: <a href="http://www.medeco.dk">www.medeco.dk</a> E-mail: <a href="mailto:medeco@medeco.dk">medeco@medeco.dk</a>
	CVR-nr.: 82 53 77 16 Stiftet: 4. maj 1977 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hans Wilhelm Mejlshede Ole Mejlshede Gert Mejlshede
<b>Direktion</b>	Hans Wilhelm Mejlshede, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Mejlshede Låse/Nøgler A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed indenfor nøgler, låse og sikringsteknik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.903 t.kr. mod 3.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.902.975</b>	<b>3.042.391</b>
1 Personaleomkostninger	-872.869	-802.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.884	-410.655
Andre driftsomkostninger	-470.430	-455.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.171.792</b>	<b>1.373.050</b>
2 Andre finansielle indtægter	78.295	103.086
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.868	-164.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.103.219</b>	<b>1.311.639</b>
4 Skat af årets resultat	-244.691	-290.918
<b>Årets resultat</b>	<b>858.528</b>	<b>1.020.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	858.528	1.020.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>858.528</b>	<b>1.020.721</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	4.287.669	4.650.681
6	Produktionsanlæg og maskiner	46.278	56.567
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.417	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.494.364</u>	<u>4.707.248</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.494.364</u></b>	<b><u>4.707.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.227.032</u>	<u>2.155.349</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.227.032</u>	<u>2.155.349</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.661	461.943
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.889.815	2.483.785
	Udskudte skatteaktiver	695.001	643.880
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.009
	Tilgodehavender i alt	<u>4.076.477</u>	<u>3.591.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.132</u>	<u>223.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.353.641</u></b>	<b><u>5.970.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.848.005</u></b>	<b><u>10.677.353</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.352.680	2.494.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.852.680</b>	<b>2.994.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.111.311	2.619.630
Kreditinstitutter i øvrigt	0	183.453
Deposita	181.263	168.891
Selskabsskat	295.812	366.542
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.588.386</u>	<u>3.338.516</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	507.683	499.024
Gæld til pengeinstitutter	1.083.108	1.240.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.437	335.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.494.991	1.107.328
Selskabsskat	366.542	349.206
Anden gæld	537.763	812.847
Periodeafgrænsningsposter	1.415	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.406.939</u>	<u>4.344.685</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.995.325</b>	<b>7.683.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.848.005</b>	<b>10.677.353</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.473.432	2.000.000	3.973.432
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.020.720	0	1.020.720
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.494.152	0	2.994.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	858.528	0	858.528
	<b>500.000</b>	<b>3.352.680</b>	<b>0</b>	<b>3.852.680</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	767.496	697.136
Andre omkostninger til social sikring	9.476	9.344
Personalemkostninger i øvrigt	95.897	96.511
	<b>872.869</b>	<b>802.991</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	78.295	103.086
	<b>78.295</b>	<b>103.086</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.458	20.676
Andre finansielle omkostninger	108.410	143.821
	<b>146.868</b>	<b>164.497</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	295.812	366.542
Årets regulering af udskudt skat	-51.121	-75.624
	<b>244.691</b>	<b>290.918</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	11.860.038	11.860.038
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>11.860.038</b>	<b>11.860.038</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-7.209.357	-6.846.345
Årets afskrivninger	-363.012	-363.012
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-7.572.369</b>	<b>-7.209.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>4.287.669</b>	<b>4.650.681</b>



## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.		
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. juli 2020	238.465	238.465		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>238.465</b>	<b>238.465</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-181.898	-171.609		
Årets afskrivninger	-10.289	-10.289		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-192.187</b>	<b>-181.898</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>46.278</b>	<b>56.567</b>		
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2020	211.594	518.297		
Tilgang i årets løb	175.000	0		
Afgang i årets løb	0	-306.703		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>386.594</b>	<b>211.594</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-211.594	-444.944		
Årets afskrivninger	-14.583	-1		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	233.351		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-226.177</b>	<b>-211.594</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>160.417</b>	<b>0</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.618.994	507.683	2.111.311	1.508.611
Deposita	181.263	0	181.263	0
Selskabsskat	295.812	0	295.812	0
	<b>3.096.069</b>	<b>507.683</b>	<b>2.588.386</b>	<b>1.508.611</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.651 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.227
Produktionsanlæg og maskiner	46
Andre driftsmateriel og inventar	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlshede Holding ApS, CVR-nr. 28 48 14 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


